
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej we Władysławowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4

1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna

1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00016688

2.2.) Data ogłoszenia: 2026-01-09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00611766

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
Przedmiotem postępowania jest przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej we Władysławowie, gmina Opinogóra Górna od km
0+000 do km 0+524,92” na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 112, 85, 281, 360, 128 oraz 116/25 w
miejscowości Władysławowo, gmina Opinogóra Górna, powiat ciechanowski, województwo mazowieckie.
Zakres robót obejmuje:
1) roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie i usunięcie pni, zabezpieczenie drzew, usunięcie warstwy
ziemi);
2) roboty rozbiórkowe (rozbiórka przepustów oraz nawierzchni) - materiał z frezowania należy przewieźć na plac
zamawiającego;
3) roboty ziemne;
4) roboty w zakresie odwodnienia (wykonanie przepustów, oczyszczenie rowu, umocnienie skarp, odwodnienie liniowe);
5) wykonanie chodników;
6) wykonanie zjazdów;
7) fundamentowanie dróg;
8) wykonanie nawierzchni;
9) ułożenia rur osłonowych pod oświetlenie przejścia dla pieszych;

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00016688/01 z dnia 2026-01-09

2026-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



10) zabezpieczenie sieci teletechnicznej;
11) wykonanie stałej organizacji ruchu;
12) roboty wykończeniowe.
Uwagi do dokumentacji:
Przy kalkulacji ceny ofertowej Zamawiający nie wymaga umocnienia skarp i dna rowu płytami ażurowymi. Skarpy i dno rowu
należy obsiać nasionami traw.
Przy kalkulacji ceny ofertowej w warstwie podbudowy należy przyjąć kruszywo C50/30, 0/31.5
Przy kalkulacji ceny ofertowej mieszanki mineralno-bitumiczne należy przyjąć jak dla kategorii ruchu KR 1-2
Przy kalkulacji ceny ofertowej należy w zakresie wykonania oświetlenia przejść dla pieszych, przyjąć pozycje zgodnie z
załączonym przedmiarem.
Materiał z frezowania do oddania Zamawiającemu
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 7 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 8 Dokumentacja projektowa
Załącznik Nr 9 Przedmiar robót

Po zmianie: 
Przedmiotem postępowania jest przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej we Władysławowie, gmina Opinogóra Górna od km
0+000 do km 0+524,92” na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 112, 85, 281, 360, 128 oraz 116/25 w
miejscowości Władysławowo, gmina Opinogóra Górna, powiat ciechanowski, województwo mazowieckie.
Zakres robót obejmuje:
1) roboty przygotowawcze (roboty pomiarowe, karczowanie i usunięcie pni, zabezpieczenie drzew, usunięcie warstwy
ziemi);
2) roboty rozbiórkowe (rozbiórka przepustów oraz nawierzchni) - materiał z frezowania należy przewieźć na plac
zamawiającego;
3) roboty ziemne;
4) roboty w zakresie odwodnienia (wykonanie przepustów, oczyszczenie rowu, umocnienie skarp, odwodnienie liniowe);
5) wykonanie chodników;
6) wykonanie zjazdów;
7) fundamentowanie dróg;
8) wykonanie nawierzchni;
9) ułożenia rur osłonowych pod oświetlenie przejścia dla pieszych;
10) zabezpieczenie sieci teletechnicznej;
11) budowa sieci gazowej średniego ciśnienia;
12) wykonanie stałej organizacji ruchu;
13) roboty wykończeniowe.
Uwagi do dokumentacji:
Przy kalkulacji ceny ofertowej Zamawiający nie wymaga umocnienia skarp i dna rowu płytami ażurowymi. Skarpy i dno rowu
należy obsiać nasionami traw.
Przy kalkulacji ceny ofertowej w warstwie podbudowy należy przyjąć kruszywo C50/30, 0/31.5
Przy kalkulacji ceny ofertowej mieszanki mineralno-bitumiczne należy przyjąć jak dla kategorii ruchu KR 1-2
Przy kalkulacji ceny ofertowej należy w zakresie wykonania oświetlenia przejść dla pieszych, przyjąć pozycje zgodnie z
załączonym przedmiarem.
Materiał z frezowania do oddania Zamawiającemu
Szczegółowy opis elementów przedmiotu zamówienia zawarty jest w załącznikach do swz: 
Załącznik Nr 7 Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót budowlanych
Załącznik Nr 8 Dokumentacja projektowa
Załącznik Nr 9 Przedmiar robót

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV

Przed zmianą: 
Przygotowanie terenu pod budowę,Roboty rozbiórkowe,Roboty w zakresie usuwania gleby,Roboty budowlane w zakresie
rurociągów do odprowadzania wody burzowej,Roboty budowlane,Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg,Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego,Roboty budowlane w zakresie
układania chodników i asfaltowania,Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych,Instalowanie oznakowania drogowego

Po zmianie: 
Przygotowanie terenu pod budowę,Roboty rozbiórkowe,Roboty w zakresie usuwania gleby,Roboty budowlane w zakresie
rurociągów do odprowadzania wody burzowej,Roboty budowlane,Roboty w zakresie konstruowania, fundamentowania oraz
wykonywania nawierzchni autostrad, dróg,Instalowanie urządzeń oświetlenia drogowego,Roboty budowlane w zakresie
układania chodników i asfaltowania,Roboty budowlane w zakresie dróg pieszych,Instalowanie oznakowania
drogowego,Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00016688/01 z dnia 2026-01-09

2026-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2026-01-15 10:00

Po zmianie: 
2026-01-19 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2026-01-15 11:00

Po zmianie: 
2026-01-19 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2026-02-12

Po zmianie: 
2026-02-16

Ogłoszenie nr 2026/BZP 00016688/01 z dnia 2026-01-09

2026-01-09 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa drogi gminnej ul. Szkolnej we Władysławowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.2.) Oddział zamawiającego: Gmina Opinogóra Górna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 130378344
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Z. Krasińskiego 4
	1.4.2.) Miejscowość: Opinogóra Górna
	1.4.3.) Kod pocztowy: 06-406
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL922 - Ciechanowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: ugopinogora@bip.org.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.ugopinogora.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2026/BZP 00016688
	2.2.) Data ogłoszenia: 2026-01-09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00611766
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



